
  

 

 

Uchwała Nr XVI/91/2011 

Rady Gminy Gać 

z dnia   27 października 2011 roku  

 

 
w sprawie:  zaliczenia dróg położonych na terenie gminy Gać do kategorii dróg 

gminnych. 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 19, poz. 115), oraz po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Przeworskiego, Rady Gminy Gać uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi: część drogi nr ewid. 1286 w Gaci,  nr ewid. 

361, 424/2, 471  w Białobokach, nr ewid. 1966, 1967 w Dębowie, 329, 240/9 w Mikulicach, 

określone w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 

roku. 

 

 


